



# Město Bystré

## nám. Na podkově 2, 569 92 Bystré

LitFin SPV 3 s.r.o.,  
se sídlem V jirchářích 147/3,  
Nové Město, 110 00 Praha 1,  
IČO: 08299129

Váš dopis značky/ze dne

naše značka

vyřizuje/linka

Bystré dne

17. 1. 2022

**Věc:** Žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem 106/1999 Sb

V souladu s vaší žádostí ze dne 5. 1. 2021 vám sdělujeme:

*1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:*

- *BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.*
- *COMFORT ENERGY s.r.o.*
- *Europe Easy Energy a.s.*
- *X Energie s.r.o.*

**Ne.**

*2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:*

- *BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.*
- *COMFORT ENERGY s.r.o.*
- *Europe Easy Energy a.s.*
- *X Energie s.r.o.*

**Ne.**

S pozdravem

Mgr. Jan Neudert  
starosta města Bystré

Telefon/fax  
461 741 241

Bankovní spojení  
ČS a. s. Svitavy

IČO  
276529

e-mail  
sekretariat@bystre.cz

www  
www.bystre.cz

1283412359/0800